UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

_______________ _____________________________________

Số:            /SGDĐT-KTQLCL
V/v triển khai kỳ thi V-SAT của

Trường Đại học Cần Thơ năm 2025

Long An, ngày     tháng  3  năm 2025

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;
- Hiệu trưởng trường TDTT tỉnh;
- Giám đốc Trung tâm GDTX&KTTH.

Ngày 04/3/2025 Sở GD&ĐT Long An có nhận được công văn số 568/ĐHCT-
ĐT ngày 24/02/2025 của Trường Đại học Cần Thơ về việc triển khai kỳ thi V-SAT
năm 2025.

Để đảm bảo cho quyền lợi của học sinh, Sở GD&ĐT Long An đề nghị các
đơn vị thông tin đầy đủ đến cha, mẹ học sinh và học sinh về kỳ thi V-SAT năm 2025
của Trường Đại học Cần Thơ.

(Đính kèm công văn số 568/ĐHCT-ĐT ngày 24/02/2025 của Trường Đại học
Cần Thơ).

Sở GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở, Hiệu
trưởng Trường TDTT tỉnh, Giám đốc Trung tâm GDTX&KTTH thực hiện nghiêm
túc văn bản này.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các Phòng Sở, Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, KTQLCL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T15:33:52+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:00:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:00:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:00:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!